
郑州市第七人民医院裂隙灯显微镜、非接触眼压计、验光曲率仪、眼科 A/B超、

视野计、视觉电生理检查仪采购项目中标结果公告

（招标编号：YCZBHN2024-191）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市第七人民医院裂隙灯显微镜、非接触眼压计、验光曲率仪、眼科 A/B

超、视野计、视觉电生理检查仪采购项目:

      中标人：河南华瑞详商贸有限公司 中标价格：50.28万元

二、其他：

   郑州市第七人民医院裂隙灯显微镜、非接触眼压计、验光曲率仪、眼科 A/B超、视野计、

视觉电生理检查仪采购项目

中标结果公告

中大宇辰项目管理有限公司受郑州市第七人民医院的委托，就郑州市第七人民医院裂隙灯显

微镜、非接触眼压计、验光曲率仪、眼科 A/B超、视野计、视觉电生理检查仪采购项目进行

公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目基本情况

1.1 项目名称：郑州市第七人民医院裂隙灯显微镜、非接触眼压计、验光曲率仪、眼科 A/B

超、视野计、视觉电生理检查仪采购项目

1.2 项目编号：YCZBHN2024-191

1.3采购方式：公开招标

1.4招标公告发布日期：2024年 12月 08日

1.5评审日期：2024年 12月 30日

二、采购项目数量、简要技术要求

2.1采购范围：包括本次采购项目的供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、

验收交付、计量（质保期内委托具有资质的第三方公司每年进行一次计量校准）、培训、技

术支持、软件升级、售后保修及相关伴随服务等。

2.2资金来源及落实情况：自筹资金，已落实。

2.3交货期：合同签订后 60日历天。

2.4交货地点：采购人指定地点。



2.5质量标准：合格，符合国家及行业内有关标准及规定。

2.6 质保期：3年。

2.7合同履行期限：自合同生效至质保期结束。

2.8本项目是否接受联合体投标：否。

2.9是否接受进口产品：裂隙灯显微镜、非接触眼压计、验光曲率仪接受进口产品，眼科 A/B

超、视野计、视觉电生理检查仪不接受进口产品。

三、中标信息

3.1中标人：河南华瑞详商贸有限公司     

3.2中标人地址：河南省郑州市高新技术产业开发区雪兰路 60号 1号楼 11层 B区 13号

3.3中标金额：502800.00元

3.4交货期：合同签订后 60日历天。

3.5交货地点：采购人指定地点。

3.6质量标准：合格，符合国家及行业内有关标准及规定。

3.7质保期：3年(质保期内委托具有资质的第三方公司每年进行一次计量校准)

3.8合同履行期限：自合同生效至质保期结束。

3.9主要中标标的：

序号 设备名称 数量 产品品牌 规格型号 单价（元）

1 裂隙灯显微镜 1台 拓普康 SL-2G 48800

2 非接触眼压计 1台 拓普康 CT-800 94000

3 验光曲率仪 1台 拓普康 KR-800 94300

4 眼科 A/B超 1台 迈达 ODM-2200 79300

5 视野计 1台 康华  APS-T90B 97200

6 视觉电生理检查仪 1台 康华 APS-2000AER 89200

3.10中标公告期限：1个工作日

3.11评审专家名称：李文娜、何子杰、刘鸿雁、程金旭、杨倩倩（采购人代表）

四、中标结果公告发布媒介

本次中标结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上同时发布。

五、其他补充事宜

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起 7个工作日内，以



书面形式向采购代理机构提出质疑。质疑书格式按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部

第 94号令）的要求提供，不接收邮寄、传真件，逾期将不再受理。

六、本次招标联系事项

1. 采购人信息

采购人：郑州市第七人民医院

联系人：丁老师

联系地址：河南省郑州经济技术开发区经南五路 17号

联系方式：0371-61203786

2.采购代理机构信息

名称：中大宇辰项目管理有限公司

地址：郑州市经三北路 32号 2号楼 5层

联系人：张亚萍、罗志涛  

联系方式：17638170022 17638170033     

3.项目联系方式

项目联系人：张亚萍、罗志涛 

电话：17638170022 17638170033

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第七人民医院                         

   地    址：河南省郑州经济技术开发区经南五路 17号                                

   联 系 人：丁老师                             

   电    话：0371-61203786                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

   地    址： 郑州市经三北路 32号 2号楼 5层

   联 系 人： 张亚萍、罗志涛

   电    话： 17638170022 17638170



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:03:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:04:22+0800
	BJ
	ePolicy




